## כללי נטיקה (אתיקה ברשת) למקצוע הריפוי בעיסוק – מרץ 2019

### מהו הקוד האתי של מקצוע הריפוי בעיסוק?

מרפאים בעיסוק עובדים מתוקף "חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, התשס"ח-2008". פרק ז' בחוק: "חובות אמון ואתיקה מקצועית", מציין את כללי יסוד לכל מקצועות הבריאות: חובות כלפי המטופל, שמירה על כבוד המקצוע, טיפול הדורש הכשרה מיוחדת, הגבלת פרסום, ואיסור השימוש בתארים מטעים
([https://fs.knesset.gov.il//17/law/17\\_Isr\\_300058.pdf](https://fs.knesset.gov.il//17/law/17_Isr_300058.pdf)).